
Vorsitzender: Stellvertreterin:

Herr Backhaus Frau Wingenfeld

Mitglieder: Stellvertreter:

Frau Dörnen Herr Billenkamp

Frau Dreier Herr Breuing

Herr Jansing Herr Bubenzer-Kuhle

Herr Krahn Frau Büsing

Herr Kuck Herr Malz

Frau Weidauer Frau Zimmerhof-Tanner

Herr Stein, 9c Frau Zyper, 5b

Herr Storek, 10d Frau Tille, Q1

Herr Rodi, 10b Herr Breidenbach, 7d

Frau Kösters, 9b

Herr Ballsieper, 6a

Frau Raabe, 5c

Ben Wenzel (Q1) Iva Tadic (10 b)

Lilly Frei (Q 1) Malea Kishimoto (8c)

Mara Mönninghoff (Q 2) Bibars Bouzidi (9a)

Nejla Brevak (9a) Haris Memic (9b)

Laura Bellgardt (Q 1) Sukie Akoho (10 c)

Viktoria Jaworski (Q 2) Cristal Eno (10 a)

*: Budget- und Dringlichkeitsausschuss
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wbackhaus@hildegardis-bochum.de dwingenfeld@hildegardis-bochum.de

adoernen@hildegardis-bochum.de hbillenkamp@hildegardis-bochum.de

cdreier@hildegardis-bochum.de dbreuing@hildegardis-bochum.de

ojansing@hildegardis-bochum.de tbubenzerkuhle@hildegardis-bochum.de

bkrahn@hildegardis-bochum.de abuesing@hildegardis-bochum.de

okuck@hildegardis-bochum.de lmalz@hildegardis-bochum.de

wweidauer@hildegardis-bochum.de czimmerhof@hildegardis-bochum.de

WSTEIN44879@t-online.de nadine_zyber@gmx.de

edwin-storek@t-online.de
sasjen@t-online.de

Familie.Rodi@arcor.de mark.breidenbach@web.de

tanja.koesters@gmx.de

matthiasballsieper@freenet.de

k.raabe@freenet.de

ben.j.wzl@web.de tadiciva36@gmail.com

frei-lilly@web.de malea.kishimoto@gmail.com

mara.moennighoff@dreibochumer.de Sukie@akoho.de

Nejlabr28@gmail.com bibarsbouzidi@gmail.com

l.bellgardt@hildegardis-bochum.de haris.memic.hm@gmail.com

jaworskivictoria28@gmail.com cristalmomo.cm@gmail.com
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